
DROSHKSH TIRANE 

VENDE VAKANTE SHKENCA MJEKESORE PARESOR 

3 Vende Vakante NJVKSH Tiranë

1 Teknik Laboratori Provizor  QSHS Nr.1 

1 Infermier Provizor nga 25.02.2023 QSH Nr.9 

1 Infermier Provizor nga data 09.01.2023 QSH Petrelë Fshati Stërmas

11 Vende vakante NJVKSH Kavajë

1 Infermier Definitiv QSH Helmës P/A Mengaj, P/A Mamzotaj

1 Infermier Definitiv QSH Rrogozhinë Pika/QSH Rrogozhinë, P/A Hemenraje

6 Infermierë Definitiv QSH Kryevidh Pika/Kryevidh, Domen, Spille, Ballaj, Pat Milot

1 Infermier Definitiv QSH Lekaj Pika/QSH Lekaj , Amb Luz i madh, Amb. Lekaj

2 Infermierë Definitiv QSH Gosë dhe P/A  Gosë e Vogel

1 Vend vakante NJVKSH Durrës

1 Infermier Definitiv  QSH Katund i Ri 

16 Vende vakante NJVKSH Dibër

2 Infermierë Definitiv QSH Zall-Dardhe, Zall-Rec 

1 Infermier Definitiv QSH Fushe-Çidhen Bllice

6 Infermierë Definitiv QSH Kala e Dodës  Radomirë, Shulla, Tejes, Ujmire, Vasie, Ceren

1 Infermier Definitiv QSH Arras

2 Infermierë Definitiv QSH Maqellarë  Fushë e Vogel, Herbel

2 Infermierë Provizor QSH Maqellarë Erebare, Kovashice

1 Infermier Definitiv QSH Luzni Arap i poshtëm, Lishan i Epërm

1 Infermier Definitiv QSH Selishtë Murr

9 Vende vakante NJVKSH Mat

2 Infermierë Definitiv  QSH Lis Qendër Lis

1 Infermier Definitiv  QSH Macukull P/A Shelli

1 Infermier Definitiv  QSH Derjan P/A Dukagjin

1 Infermier provizor QSH Komsi P/A Lagjia e Re  

1 Infermier provizor  19.01.2023-19.01.2024 QSH Komsi P/A Zall- Shoshaj

1 Infermier Definitiv  QSH Komsi P/A Midhë

1 Infermier Definitiv QSH Baz P/A Qendër Baz

1 Infermier Provizor 05.06.2022 deri 05.06.2023 QSH Gurrë P/A Dom



15 Vende vakante NJVKSH Bulqizë

1 Infermier  Definitiv QSH Bulqizë P/A Vajkal 

1 Infermier   Definitiv QSH Fushë - Bulqizë P/A Dragua

1 Infermier  Definitiv QSH Zerqan  P/A Godvi 

1 Infermier  Definitiv QSH Zerqan P/A Sopot

1 Infermier  Definitiv QSH Zerqan P/AKrajkë

2 Infermierë  Definitiv QSH Shupenzë 

1 Infermier   Definitiv QSH Gjoricë 

6 Infermierë  Definitiv QSH Ostren  

1 Infermier  Definitiv QSH Martanesh P/A Ndërfushas dhe P/A Peshk

VENDE VAKANTE SHKENCA MJEKESORE SPITALOR

1 Vend vakante QSU "Nene Tereza"

1 Infermier Definitv QSU "Nënë Tereza"

7 Vende vakante SUOGJ "Mbretëresha Geraldinë"

4 Mami Definitiv

3 Mami Provizor (Leje lindje)

1 Vend vakante Spitali Bashkiak Kavajë

1 Infermier Provizor ne Pediatri (me leje lindje) Spitali  Bashkiak Kavaje

3 Vende vakante Spitali Rajonal Durrës

1 Teknik Laboratori  provizor deri me 01.07.2023 Spitali Rajonal Durrës

1 Infermier Definitiv nga 08.03.2023 Spitali Rajonal Durrës

1 Infermier Provizor nga 12.04.2023 Spitali Rajonal Durrës 

1 Vend vakant Spitali Kruje

1 Teknik Laboratori Definitiv

3 Vende vakante Spitali Mat

2 Infermierë  Definitiv  Spitali Bashkiak Mat

1 Infermier  Provizor 05.10.2022 Spitali Bashkiak Mat

1 Vend vakant Spitali Bulqizë

1 Mami Maternitet Definitiv


